
IMI REPORT

Numeris: 26831.1

E. prekyba. Prašymas imtis priemonių

Užklausos santrauka

Datos

Per kiek dienų prašoma atsakyti 7

Per kiek dienų bus išsiųstas
atsakymas

7

Išsiuntimo data 31/05/2021

Priėmimo data 31/05/2021

Galutinis terminas 07/06/2021

Užklausos siuntimo pagrindimas ir bendroji informacija

Prašomos priemonės būtinos dėl viešosios tvarkos
visuomenės sveikatos apsaugos
visuomenės saugumo
vartotojų, įskaitant investuotojus, apsaugos
kitų priežasčių

Išsamus priežasties paaiškinimas (en) sample text

Priemonių, kurių turėtų imtis
gavėjas, prašymo pagrindas

Gauta paslaugų gavėjų skundų
Gauta paslaugų teikėjo konkurentų skundų
Informacija, kelianti abejonių dėl įmonės elgesio
Kita

Išsamus priežasčių paaiškinimas ir
kita svarbi bendroji informacija

(en) sample text

Siuntėjo vietos / nacionalinis
užklausos numeris (jei yra)

sample text

Paslaugų teikėjo duomenys

Siuntėjo pateikta informacija

Paslaugų teikėjo rūšis Įmonė, bendrija

Įmonės ar bendrijos pavadinimas sample text

Bendrovės teisinė forma (AT) Aktiengesellschaft, AG

Įsisteigimo valstybė narė Austrija

Paslaugų teikėjo kitas pavadinimas (-
ai)

Žinoma

Kitas pavadinimas (1) sample text

Kitas pavadinimas (2) sample text

Paslaugų teikėjo adresas valstybėje
narėje gavėjoje

Žinoma

31/05/2021 10:38 CEST1training  user  EU Training
authority



Šalis Austrija

Federacinė žemė / regionas

Regionas (sritis) sample text

Miestas sample text

Pašto kodas sample text

Gatvė ir namo numeris sample text

Paslaugų teikėjo adresas siuntėjo
šalyje

Žinoma

Šalis Austrija

Federacinė žemė / regionas

Regionas (sritis) sample text

Miestas sample text

Pašto kodas sample text

Gatvė ir namo numeris sample text

Paslaugų teikėjo kontaktiniai
duomenys

Yra

Telefono numeris +12345678

E. pašto adresas sample@text.imi

Interneto svetainė https://www.sample.com

Papildoma informacijas (kiti
kontaktiniai duomenys)

(en) sample text

Teisinio atstovo duomenys Yra

Atstovo vardas ir pavardė sample text

Atstovo duomenys (pvz., kontaktiniai
duomenys)

(en) sample text

Teikėjo paslaugų teikimo veikla (en) sample text

Susijęs paslaugų sektorius Apskaitos, audito ir fiskalinės paslaugos
Administravimo paslaugos
Administravimo, gynybos ir socialinės apsaugos paslaugos
Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos

Paslaugų sektoriaus (-ų) NACE
kodas (-ai)

sample text

Registracijos / mokesčių mokėtojo /
kitas identifikacinis numeris

Yra

Komercinio / įmonių registro numeris sample text

Profesinės registracijos numeris sample text

Mokesčių (PVM) mokėtojo kodas sample text

Socialinio draudimo numeris sample text

Kitas identifikacinis numeris sample text

Informacija apie pirmiau nurodytą
numerį (pvz., tiksli jo rūšis):

(en) sample text

Informacija apie teikiamą paslaugą
(pvz., gavėjai, geografinė vietovė,

kurioje teikiama paslauga, terminas,
jei taikoma)

(en) sample text

Papildoma informacija apie paslaugų
teikėjo vykdomą paslaugų teikimo

veiklą

(en) sample text

Atvejo aprašymas

31/05/2021 10:38 CEST2training  user  EU Training
authority



Faktinė padėtis

Nustatytos problemų, susijusių su
paslaugos teikimu, rūšys

Prekyba neteisėtomis prekėmis
Neteisėtų paslaugų teikimas
Bendrosios informacijos apie paslaugų teikėją reikalavimų nesilaikymas
Komercinių pranešimų reikalavimų nesilaikymas
Informacijos apie elektroninėmis priemonėmis sudarytas sutartis reikalavimų nesilaikymas
Taikomo nacionalinio elgesio kodekso nesilaikymas
Kita

Faktinės padėties / nurodytos
problemos aprašymas

(en) sample text

Papildoma informacija apie faktinę
padėtį

(en) sample text

Priedas Priedo pavadinimas: sample text
Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 31/05/2021 10:25 CEST

Nuoroda į paslaugų teikimo valstybės narės nacionalinį teisės aktą, pagal
kurį buveinės valstybės narės prašoma imtis priemonės (-ių)

Nuoroda į nacionalinį teisės aktą (en) sample text

Taikomos teisinio teksto nuostatos (en) sample text

Ar teisinis tekstas skelbiamas
internete?

Taip

Teisinio teksto nuoroda https://www.sample.com

Bet kokio sprendimo, kurį siuntėjo
valstybė narė priėmė dėl paslaugų

teikėjo, kopija

Yra

Priedas Priedo pavadinimas: sample text
Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 31/05/2021 10:25 CEST

Papildoma informacija apie
užklausos teisinį pagrindą

(en) sample text

Užklausa ir atsakymas

Užklausa

Prašytume paslaugų teikėjo atžvilgiu
imtis šios priemonės (-ių)

Uždrausti prekiauti neteisėtomis prekėmis internetu
Uždrausti teikti neteisėtas paslaugas internetu
Užtikrinti, kad būtų laikomasi bendrosios informacijos reikalavimų
Užtikrinti, kad būtų atpažinti komerciniai pranešimai
Užtikrinti, kad būtų atpažinti neužsakyti komerciniai pranešimai
Užtikrinti, kad būtų laikomasi informacijos apie elektroninėmis priemonėmis sudarytas sutartis
reikalavimų
Kita

Išsamus prašomos priemonės (-ių)
aprašymas

(en) sample text

Daugiau informacijos apie prašomas
priemones (jei yra)

(en) sample text

Atsakymas

Atsakymas Imsimės / ėmėmės kai kurių prašomų priemonių (plačiau žr. toliau).

Nurodykite priemones, kurių
imamasi

Uždrausti prekiauti neteisėtomis prekėmis internetu
Uždrausti teikti neteisėtas paslaugas internetu

Priemonės taikomos nuo 23/05/2021

Priemonių taikymo trukmė laikinai

Priemonės taikomos iki 27/05/2021

31/05/2021 10:38 CEST3training  user  EU Training
authority



Išsamus priemonių, kurių imamasi,
apibūdinimas

(en) sample text

Nurodykite, kokių priemonių nebus
imtasi

Uždrausti prekiauti neteisėtomis prekėmis internetu
Užtikrinti, kad būtų laikomasi bendrosios informacijos reikalavimų
Užtikrinti, kad būtų atpažinti neužsakyti komerciniai pranešimai

Paaiškinkite, kodėl šių priemonių
nebus imtasi

(en) sample text

Nuoroda į buveinės valstybės narės
teisės aktą, kuriuo pagrindžiamas

sprendimas nesiimti šių priemonių

(en) sample text

Informacija apie teisės aktą (pvz.,
taikytinos nuostatos)

(en) sample text

Patvirtinamieji dokumentai ir papildoma informacija

Papildoma informacija užklausai (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 31/05/2021 10:25 CEST

Kontaktinis asmuo užklausai sample text

Papildoma informacija atsakymui (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU
Pridėjimo data:: 31/05/2021 10:27 CEST

Kontaktinis asmuo atsakymui sample text

Gavėjo vietos / nacionalinis numeris sample text

Žinutės ir priedai

Tvarkymo informacija

Forma E. prekyba. Prašymas imtis priemonių

Valdymo rūšis Request

Numeris 26831

Būsena Priimta

Versija 1

Atnaujinta 31/05/2021 10:27 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Pakeistas užklausos turinys
Old status: Priimta
New status: Priimta
Modified by: USER training
Date: 31/05/2021 10:27 CEST

History Item Version: 1
Action: Užklausa priimta
Old status: Laukiama priėmimo
New status: Priimta
Modified by: USER training
Date: 31/05/2021 10:26 CEST

31/05/2021 10:38 CEST4training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Užklausa išsiųsta
Old status: Projektas
New status: Laukiama priėmimo
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 31/05/2021 10:25 CEST

History Item Version: 1
Action: Užklausa išsaugota
Old status: Pradinė būsena
New status: Projektas
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 31/05/2021 10:25 CEST

Requesting Authority

Institucijos pavadinimas European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neoficialus institucijos pavadinimas IMI System

Šalis EU

Adresas Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonas + +32 229 55470

Faksas + +32 229 68867

E. paštas IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Institucijos pavadinimas European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neoficialus institucijos pavadinimas IMI System

Šalis EU

Adresas Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonas + +32 229 55470

Faksas + +32 229 68867

E. paštas IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Institucijos pavadinimas Training authority
Training authority
Training authority

Neoficialus institucijos pavadinimas

Šalis EU

Adresas street and number
1234  town

Telefonas +3212345678

Faksas

E. paštas training@ec.imi

31/05/2021 10:38 CEST5training  user  EU Training
authority


